



ERDOĞAN "KANDIRILDI" BEDELİNİ ONLAR ÖDEDİ

Erdoğan "kandırıldı" bedelini onlar ödedi

09 Haziran Cumartesi 2018 09:21



AKP'nin zamanında "ne istedilerse verdik" dediği FETÖ'nün yurtdışındaki okullarının kapatılması ya da AKP'ye yakın isimlere devredilmesi için sürdürülen bürokrasi, çocuklara da yansdı...

AKP'nin zamanında "ne istedilerse verdik" dediği FETÖ'nün yurtdışındaki okullarının kapatılması ya da AKP'ye yakın isimlere devredilmesi için sürdürülen bürokrasi, çocuklara da yansdı. Bundan sonra çocuklara yabancı dil olarak, sadece 4 ülkede kullanılan Malayca ve Endonazca dersleri verilecek.

Mektepli Gazete'nin haberine göre; MEB tarafından okullarda verilecek yabancı dil eğitimi 7/6/2018 tarihli Resmi Gazetede yayımlandı. Kararda 14/10/1983 tarihli ve 2923 sayılı Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi ile Türk Vatandaşlarının Farklı Dil ve Lehçelerinin Öğrenilmesi Hakkındaki Kanun'un 2. Maddesine göre, Bakanlar Kurulu'nca 7 Haziran 2018 tarihin de okullarda Malayca ve Endonazca dili verilmesi kararlaştırıldı.

Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bazı dillerde eğitim ve öğretim yapılması hakkındaki Bakanlar Kurulu kararı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Böylelikle Resmi gazete'de bugün yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararına göre Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), okullarda İngilizce, Fransızca, Almanca gibi yabancı dil eğitimlerine ek olarak Malayca (Malayca) ve Endonazca dilleri de öğretilen.

NEDEN BU ÜLKELER

Peki tüm gelişmiş dünya ülkelerinde daha evrensel diller kullanılırken, MEB'in çocuklara öğreteceği bu iki dil, hangi ülkelerde kullanılıyor? Cevap sadece 4 tane 3.dünya ülkesinde. Malayca; Brunei, Malezya, Sigapur ve Endonezya'da; Endonazca ise sadece Endonezya'da kullanılıyor!

Bilen herkesin şaşkınlıkla karşıladığı MEB'in bu kararı ise temelinde iki gerekçeyi barındırıyor:

1- Pasta paylaşım kavgası başlamadan önce FETÖ'ün okullarının yaygınlaşması için elinden geleni yapan AKP, şimdi bu okulları kapatmak ya da bunun için kurduğu ve başına 'kendilerinden' olan kişileri geçirdiği kurumlara devrini istiyor. Birçok ülke içinse bu talep, hemen yerine getirilebilir olmaktan uzak çünkü hem yasaları izin vermiyor, hem de bu okulların hepsi aynı zamanda yatırım demek. Karşılıklı sözler ve daha fazla diplomatik ziyaretle bir süredir bu konuyu daha sıkı alan hükümet, çocuklara dayatılacak bu 2 dille masadaki duruşunu kuvvetlendirecek.

2- Avrupa ile bir süredir, hak ve özgürlüklerin ihlali başta olmak üzere birçok temel konuda gerilim yaşayan Ankara, bu gerilimlerin ve riskli ekonomik tablosunun bir sonucu olarak Avrupa'dan yeteri kadar yatırım çekemiyor. Bu durum, yaklaşık 2 senedir AKP'nin yüzünü söz konusu ülkelere ve türevlerine dönmesine yol açtı.

HEM TİCARET HEM ZİYARET

Bu dillerin kullanıldığı 4 ülkeyle AKP arasındaki son diplomatik temaslar bile, Resmi Gazete'de yayımlanan kararı anlamak için kılavuz olabilecek nitelikte:

- **Brunei:** 8 mart 2018'de Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki kabulde, Büyükelçi Kasım, Erdoğan'a güven mektubunu takdim etti. Kasım'ın beraberindeki büyükelçilik mensuplarını Cumhurbaşkanı Erdoğan'a takdiminin ardından fotoğraf çektirildi.
- **Malezya:** 12 Mayıs 2018'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Malezya'daki genel seçimlerin galibi olan eski Başbakan Mahathir Muhammed'i telefonla arayarak tebrik etti. İki ülke arasındaki her türlü ilişkinin ileri taşınması konusunda hemfikir olduğu görüşmeyi, Malezya'nın ilerici basınının "Erdoğan'ın izinde" diye tarif ettiği Mahathir Muhammed, çok olumlu karşıladı.
- **Endonezya:** Son 2 yıldır Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Endonezya ile temaslarını o kadar sıklaştırdı ki, Erdoğan'ın 6 Temmuz 2017'deki ziyaretinde Endonezya Cumhurbaşkanı Widodo, birlikte selfie çekerek medyaya göndermişti. İkilinin son görüşmesinde "terörle mücadele ve ortak rota" ile "iş ilişkilerinin artırılması, pekiştirilmesi" vurguları öne çıkmıştı.

Odatv.com

Erdoğan "kandırıldı" bedelini onlar ödedi

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

